
Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
420209 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

037853 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 V1048

151532 Furix töflur 20 mg 100 stk C03CA01 V0633

019372 Impugan töflur 20 mg 100 stk C03CA01 V0633

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

539990 Ezetimibe ratiopharm töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0954

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

494682 Estrofem 2 mg töflur 2 mg 84 stk G03CA03 V0128

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 V0128

076248 Vizarsin filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 V0143

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 V0414

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 V0825

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 V0826

548162 Aburic filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 V1011

479703 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 V1052

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 V1052

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 V0251

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 V0305

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 V0305

070203 Imomed filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 V0312

141238 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

392618 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 V1087

445240 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

585864 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 V1088

019811 Strattera hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 V0818

019833 Strattera hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

019857 Strattera hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

019882 Strattera hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

019904 Strattera hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

146473 Strattera hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Afskráð lyf
420209 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 Jan 31 2023 12:00AM

026698 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 14 stk A02BC01 Jan 31 2023 12:00AM

037853 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 Jan 31 2023 12:00AM

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 Jan 31 2023 12:00AM

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 Jan 31 2023 12:00AM

010361 MicardisPlus töflur 92,5 mg 98 stk C09DA07 Jan 31 2023 12:00AM

539990 Ezetimibe ratiopharm töflur 10 mg 98 stk C10AX09 Jan 31 2023 12:00AM

076248 Vizarsin filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 Jan 31 2023 12:00AM

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 Jan 31 2023 12:00AM

508589 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 Jan 31 2023 12:00AM

103379 Lonquex stl 6 mg 0,6 ml L03AA14 Jan 31 2023 12:00AM

485553 Lenalidomid Alvogen hylki 10 mg 21 stk L04AX04 Jan 31 2023 12:00AM

145479 Lenalidomid Alvogen hylki 15 mg 21 stk L04AX04 Jan 31 2023 12:00AM

039829 Lenalidomid Alvogen hylki 25 mg 21 stk L04AX04 Jan 31 2023 12:00AM

485911 Lenalidomid Alvogen hylki 5 mg 21 stk L04AX04 Jan 31 2023 12:00AM

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01 Jan 31 2023 12:00AM

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 Jan 31 2023 12:00AM

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 Jan 31 2023 12:00AM

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 Jan 31 2023 12:00AM

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 Jan 31 2023 12:00AM

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 Jan 31 2023 12:00AM

420696 Diklofenak Apofri hlaup 11,6 mg/g 60 g M02AA15 Jan 31 2023 12:00AM

409210 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 60 mg 30 stk N02AA55 Jan 31 2023 12:00AM

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 Jan 31 2023 12:00AM

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 Jan 31 2023 12:00AM

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 Jan 31 2023 12:00AM

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 Jan 31 2023 12:00AM

141238 Melatonin Vitabalans töflur 3 mg 50 stk N05CH01 Jan 31 2023 12:00AM

445240 Melatonin Vitabalans töflur 5 mg 50 stk N05CH01 Jan 31 2023 12:00AM

019811 Strattera hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

514840 Strattera hylki 100 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

019833 Strattera hylki 18 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

019857 Strattera hylki 25 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

019882 Strattera hylki 40 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

019904 Strattera hylki 60 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

146473 Strattera hylki 80 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2023 12:00AM

444574 Betahistin ratiopharm töflur 8 mg 100 stk N07CA01 Jan 31 2023 12:00AM

008959 Naso-ratiopharm nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07 Jan 31 2023 12:00AM

009270 Naso-ratiopharm nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07 Jan 31 2023 12:00AM

523274 Artelac augndr 10 ml S01XA20 Jan 31 2023 12:00AM
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372289 Zeoks filmhtfl 360 mg 30 stk V03AC03 Jan 31 2023 12:00AM

Á undanþágulista
992405 Relpax filmhtfl 40 mg 18 stk N02CC06 0 1

Birgðaskorti lokið
024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 Dec 31 2022 12:00AM

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 Jul 31 2022 12:00AM

143602 Zitromax töflur 500 mg 2 stk J01FA10 Nov 30 2022 12:00AM

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 Dec 31 2022 12:00AM

409210 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 60 mg 30 stk N02AA55 Oct 31 2022 12:00AM

029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 Dec 31 2022 12:00AM

029357 Abstral tungur.t 600 mcg 30 stk N02AB03 Nov 30 2022 12:00AM

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 Dec 31 2022 12:00AM

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 Nov 30 2022 12:00AM

Breytt form
983537 Belkyra stl 10 mg/ml 2 ml D11AX24 sts stl

Breytt heiti
072046 Comirnaty Original/Omicron BA.4-5 stl 1 stk J07BN01 Comirnaty Original/BA.4-5 Comirnaty Original/Omicron BA.4-5

990029 Pilocarpine-Isopto augndr 40 mg/ml 15 ml S01EB01 Isopto Carpine Pilocarpine-Isopto

Breytt innkaupsverð
990201 TNKase sts 50 mg 1 hgl B01AD11 5516,3715 842488,0000

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 187,1574 201,4153

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 17,1517 2619,0000

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 32,3830 4946,0000

044492 Angusta töflur 25 mcg 8 stk G02AD06 658,9807 674,9643

985583 Delestrogen stl 20 mg/ml 5 ml G03CA03 46475,8012 323,0818

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 347,0630 7129,0000

977572 Somatuline Autogel stl 120 mg 0,4 ml H01CB03 249247,3023 18120,3555

984949 Klacid sts 500 mg 1 hgl J01FA09 36,7383 43,7343

989585 Sirturo töflur 100 mg 24 stk J04AK05 540350,0000 3871,0620

001962 Capsina krem 0,75 mg/g 45 g N01BX04 214,0055 218,5474

435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08 567,5006 626,6415

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 34,3539 5247,0000

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 33,2156 5073,0000

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 34,7356 5305,0000

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 34,0199 5196,0000

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 34,1494 5215,0000

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 41,6609 6363,0000

562922 Ficoxil tuggutfl 57 mg 30 stk QM01AH90 1485,0000 2890,0000

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 8,7920 1343,0000

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 1802 1774
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495256 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 1605 1690

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2502 2526

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3073 3055

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 995 937

990962 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 5174 5166

980533 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 2230 2212

584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 13416 13564

437316 Sitagliptin/Metformin Sandoz filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 13306 13587

487312 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2523 2492

435558 Sitagliptin Krka filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9355 9239

166726 Sitagliptin Krka filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 8376 8272

086441 Sitagliptin Krka filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8217 8115

566970 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9691 9385

526651 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8507 8230

990201 TNKase sts 50 mg 1 hgl B01AD11 849126 842488

990996 Lanoxin töflur 62,5 mcg 500 stk C01AA05 6452 6422

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 9351 8768

169026 Biorphen stl/irl 0,1 mg/ml 5 ml C01CA06 9333 9387

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 5408 35943

132635 Losartan/Hydrochlorothiazide 
Medical Val

filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1550 1490

191251 Losartan/Hydrochlorothiazide 
Medical Val

filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 1170 1090

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 2443 2390

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4684 4590

044492 Angusta töflur 25 mcg 8 stk G02AD06 13640 14297

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4705 4598

977572 Somatuline Autogel stl 120 mg 0,4 ml H01CB03 195629 211853

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1312 1403

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 608 698

575589 Amoxin filmhtfl 500 mg 30 stk J01CA04 864 953

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1026 1094

553387 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 1096 1430

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 750 1100

194356 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 585 542

402988 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 1089 928

989585 Sirturo töflur 100 mg 24 stk J04AK05 540350 609841

073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 15102 14867

116584 Ibufen filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 722 827

116606 Ibufen filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 866 902

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 260 381

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2381 2221

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3223 3249
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469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1242 1224

001962 Capsina krem 0,75 mg/g 45 g N01BX04 2943 3093

383238 Oxycodone Alvogen forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 4658 4882

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 2276 2274

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 2915 2871

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 3961 3899

527453 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 7427 7311

520029 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 2696 2654

074630 Lacosamide Krka filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 8719 8490

438380 Lacosamide Krka filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 17208 16590

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 13435 12850

047749 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 4200 3950

028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2174 2082

977506 Ongentys töflur 50 mg 30 stk N04BX04 29885 14966

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 5779 1675

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3234 3095

435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08 11747 13274

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 4511 4441

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 2684 2630

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 1025 950

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 1025 950

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 1025 950

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 1025 950

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 1025 950

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 1025 950

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 8813 9470

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 8813 9470

562922 Ficoxil tuggutfl 57 mg 30 stk QM01AH90 1485 2890

090257 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 150 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 1723 2318

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 300 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 1602 3256

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 550 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 2796 3887

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 1310 1200

Breyttur ATC flokkur
165049 Comirnaty stþ 10 mcg/s

k
1 stk J07BN01 J07BX03 J07BN01

516605 Comirnaty stl 30 mcg/s
k

1 stk J07BN01 J07BX03 J07BN01

488024 Comirnaty stþ 30 mcg/s
k

1 stk J07BN01 J07BX03 J07BN01

545117 Comirnaty Original/Omicron BA.1 stl 1 stk J07BN01 J07BX03 J07BN01

072046 Comirnaty Original/Omicron BA.4-5 stl 1 stk J07BN01 J07BX03 J07BN01

485348 Spikevax stl 5 ml J07BN01 J07BX03 J07BN01

126671 Spikevax bivalen Original/Omicron 
BA.4-5

stl 2,5 ml J07BN01 J07BX03 J07BN01

046973 Spikevax bivalent Original/Omicron 
BA.1

stl 2,5 ml J07BN01 J07BX03 J07BN01
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424981 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BN02 J07BX03 J07BN02

464201 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BN02 J07BX03 J07BN02

553555 Vaxzevria stl 5 ml J07BN02 J07BX03 J07BN02

152354 Nuvaxovid stl 5 ml J07BN04 J07BX03 J07BN04

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N02BF01 N03AX12 N02BF01

980351 Gabapentin töflur 600 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

408596 Gabapentin Alvogen hylki 400 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

125246 Gabapentin Alvogen filmhtfl 800 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

148460 Neurontin hylki 100 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N02BF01 N03AX12 N02BF01

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016285 LYRICA hylki 150 mg 14 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016315 LYRICA hylki 150 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

050614 LYRICA hylki 225 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016395 LYRICA hylki 25 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016323 LYRICA hylki 300 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016318 LYRICA hylki 75 mg 14 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

016294 LYRICA hylki 75 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

119710 Pregabalin Krka hylki 100 mg 84 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

147788 Pregabalin Krka hylki 150 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

508350 Pregabalin Krka hylki 150 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

169175 Pregabalin Krka hylki 225 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

100807 Pregabalin Krka hylki 25 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

138302 Pregabalin Krka hylki 300 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

475669 Pregabalin Krka hylki 50 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

397353 Pregabalin Krka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02
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449485 Pregabalin Krka hylki 75 mg 56 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

510983 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

190696 Pregabalin Medical Valley hylki 25 mg 70 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N02BF02 N03AX16 N02BF02

532869 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 1000 ml QP51BC01 QP51AJ01 QP51BC01

467437 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 250 ml QP51BC01 QP51AJ01 QP51BC01

502761 Metrobactin vet töflur 250 mg 100 stk QP51CA01 QP51AA01 QP51CA01

Breyttur markaðsleyfishafi
405200 Ocaliva töflur 10 mg 30 stk A05AA04 Intercept Pharma 

International Ltd
ADVANZ PHARMA Limited

373887 Ocaliva töflur 5 mg 30 stk A05AA04 Intercept Pharma 
International Ltd

ADVANZ PHARMA Limited

489662 Suliqua stl 3 ml A10AE54 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

575458 Suliqua stl 3 ml A10AE54 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 Mylan AB Viatris Limited

452862 Aldara krem 50 mg/g 250 mg D06BB10 Meda AB Viatris Healthcare Limited

030364 Dupixent stl 200 mg 1,14 ml D11AH05 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

183645 Dupixent stl 200 mg 1,14 ml D11AH05 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

132633 Dupixent stl 300 mg 2 ml D11AH05 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

471531 Dupixent stl 300 mg 2 ml D11AH05 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 Bayer AB Grünenthal GmbH

508921 Jevtana irþ 60 mg 1 hgl L01CD04 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

196518 Hycamtin irs 4 mg/h
gl

1 hgl L01CE01 Novartis Europharm Ltd Sandoz Pharmaceuticals d.d.

061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28 stk L04AA31 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop Industrie

094812 Qutenza plástur 179 mg 1 plástur N01BX04 Grunenthal GmbH Grünenthal GmbH

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammt
ar

R03BB05 AstraZeneca AB Covis Pharma Europe B.V.

Breyttur umboðsaðili
405200 Ocaliva töflur 10 mg 30 stk A05AA04 Intercept AOP Orphan Pharmaceuticals AG

373887 Ocaliva töflur 5 mg 30 stk A05AA04 Intercept AOP Orphan Pharmaceuticals AG

482183 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 Icepharma hf Vistor hf

152354 Nuvaxovid stl 5 ml J07BN04 Novavax CZ Vistor hf

196518 Hycamtin irs 4 mg/h
gl

1 hgl L01CE01 Vistor hf Sandoz A/S

424477 Elvanse Adult hylki 30 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

Vistor hf

078674 Elvanse Adult hylki 50 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

Vistor hf

174903 Elvanse Adult hylki 70 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
990201 TNKase sts 50 mg 1 hgl B01AD11 XEU IKR

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 XEU IKR

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 XEU IKR

985583 Delestrogen stl 20 mg/ml 5 ml G03CA03 IKR USD



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 DKK IKR

977572 Somatuline Autogel stl 120 mg 0,4 ml H01CB03 IKR SEK

984949 Klacid sts 500 mg 1 hgl J01FA09 XEU CHF

989585 Sirturo töflur 100 mg 24 stk J04AK05 IKR XEU

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 XEU IKR

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 XEU IKR

Fellt út v/birgðaskorts
524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 Jan 31 2023 12:00AM

019372 Impugan töflur 20 mg 100 stk C03CA01 Jan 31 2023 12:00AM

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 Jan 31 2023 12:00AM

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Jan 31 2023 12:00AM

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 Jan 31 2023 12:00AM

447939 Tadalafil Krka filmhtfl 5 mg 84 stk G04BE08 Jan 31 2023 12:00AM

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 Jan 31 2023 12:00AM

594325 Lederspan stl 20 mg/ml 1 ml H02AB08 Jan 31 2023 12:00AM

548162 Aburic filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 Jan 31 2023 12:00AM

983305 Ostenil stl 10 mg/ml 2 ml M09AX01 Jan 31 2023 12:00AM

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 Jan 31 2023 12:00AM

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 Jan 31 2023 12:00AM

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 Jan 31 2023 12:00AM

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 Jan 31 2023 12:00AM

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 Jan 31 2023 12:00AM

070203 Imomed filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 Jan 31 2023 12:00AM

090662 Nasacort nefúði 55 mcg/s
k

16,5 ml R01AD11 Jan 31 2023 12:00AM

090257 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 150 mcg/s
k

60 skammt
ar

R03AK06 Jan 31 2023 12:00AM

001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 Jan 31 2023 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur
051101 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 4 mg 30 stk G04BD11 V1089

100004 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 8 mg 30 stk G04BD11 V1090

116705 Toviaz forðatfl 4 mg 28 stk G04BD11 V1089

116716 Toviaz forðatfl 8 mg 28 stk G04BD11 V1090

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

143602 Zitromax töflur 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

Nýskráð norrænt vörunúmer
013593 Xerodent munnstfl 90 stk A01AA30 013593

992463 ZENPEP forðahlk 20000 ein 100 stk A09AA02 992463



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
992471 ZENPEP forðahlk 25000 ein 100 stk A09AA02 992471

473929 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 473929

374174 Mildison Lipid (Heilsa) krem 10 mg/g 15 g D07AA02 374174

436334 Mildison Lipid (Heilsa) krem 10 mg/g 30 g D07AA02 436334

051101 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 4 mg 30 stk G04BD11 051101

100622 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 4 mg 84 stk G04BD11 100622

100004 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 8 mg 30 stk G04BD11 100004

575599 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 8 mg 84 stk G04BD11 575599

992489 Trimetoprim mixtúra 10 mg/ml 100 ml J01EA01 992489

992497 Dasatinib filmhtfl 70 mg 60 stk L01EA02 992497

991481 Verzenios filmhtfl 150 mg 56 stk L01EF03 991481

578695 Imraldi stl 40 mg 0,4 ml L04AB04 578695

545663 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 545663

534961 Vydura frþ.tfl 75 mg 2 stk N02CD06 534961

444921 Vydura frþ.tfl 75 mg 8 stk N02CD06 444921

991043 Largactil töflur 100 mg 30 stk N05AA01 991043

991035 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 991035

990409 Hypertonic irl 72 mg 3000 ml QB05BB01 990409

992455 Ikervis augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01XA18 992455

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
473929 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 V0056

051101 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 4 mg 30 stk G04BD11 V1089

100622 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 4 mg 84 stk G04BD11 V1069

100004 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 8 mg 30 stk G04BD11 V1090

575599 Fesoterodine Medical Valley forðatfl 8 mg 84 stk G04BD11 V1070

116705 Toviaz forðatfl 4 mg 28 stk G04BD11 V1089

116716 Toviaz forðatfl 8 mg 28 stk G04BD11 V1090

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 V0174

143602 Zitromax töflur 500 mg 2 stk J01FA10 V0173

545663 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 V0824


